
Zarządzenie Nr 100/2021
Wójta Gminy Mniów

z dnia 27.08.2021 roku

w  sprawie  ustalenia  wzorów  protokołów  z  przeprowadzonego  głosowania  na  sołtysa
i  członków  rady  sołeckiej  w  sołectwach  Przełom  i  Pielaki  w  wyborach  zarządzonych  na  dzień
29.08.2021 r.

Na  podstawie  art.  30 ust.  1 ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U.
z 2021 r., poz. 1372) i § 28 ust. 7 pkt 3 Statutu sołectwa Przełom, który stanowi Załącznik Nr 14 do Uchwały
Nr 148/XXI/2020 Rady Gminy Mniów z dnia 21 kwietnia 2020 roku oraz na podstawie § 28 ust. 7 pkt 3
Statutu sołectwa Pielaki,  który stanowi  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 261/XXXVI/2021 Rady Gminy
Mniów z dnia 15 lipca 2021 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala  się  wzory  protokołów  z  przeprowadzonego  głosowania  na  sołtysa
i członków rady sołeckiej w sołectwach Przełom i Pielaki w wyborach zarządzonych na dzień 29.08.2021 r.,
które stanowią załączniki nr 1 do 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mniów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Mniów
/-/

Piotr Wilczak



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

WYBORY NA SOŁTYSA
Obwód głosowania: Przełom

Liczba mandatów: 1
Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mniowie

Gmina: Mniów Powiat: kielecki Województwo: świętokrzyskie

PROTOKÓŁ
GŁOSOWANIA W SOŁECTWIE PRZEŁOM W WYBORACH SOŁTYSA

Głosowanie  rozpoczęło  się  w  dniu  29.08.2021  roku  o  godzinie  …....  i  trwało  bez  przerwy  
do godziny ..… .

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA

1. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania
2. Komisja otrzymała kart do głosowania

3. Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania, czyli liczba 
podpisów w spisie wyborców

4. Nie wykorzystano kart do głosowania

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA

1.  Komisja  stwierdziła,  że  pieczęcie  na  urnie  pozostały  nienaruszone.  Po  wyjęciu  kart  z  urny
Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania:

1. Liczba kart wyjętych z urny

2. Liczba kart nieważnych
3. Liczba kart ważnych

4. Liczba głosów nieważnych
5. Liczba głosów ważnych

2. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów:

Lp. Nazwisko, imię i adres kandydata Liczba głosów

1.

2.



3. Na sołtysa sołectwa Przełom kadencji 2021-2026 został wybrany następujący kandydat:

Lp. Nazwisko, imię i adres kandydata Liczba głosów

1.

III. UWAGI I ADNOTACJE.

1.  Uwagi  o  przypuszczalnej  niezgodności  liczb  ważnych  głosów  i  kart  do  głosowania.
Jeżeli niezgodność nie występuje wpisać „brak uwag”.

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

2. W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia. Jeżeli nie wydano wpisać „nie wydano”.

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

3. Zarzuty członków Komisji. Jeżeli nie zgłoszono wpisać „nie zgłoszono”.

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

4. Inne uwagi. Jeżeli nie ma wpisać „brak uwag”.

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli:

1.
.………………………...

Przewodniczący Komisji
………………………

(podpis)

2.
.………………………...

Członek Komisji
………………………

(podpis)

3.
.………………………...

Członek Komisji
………………………

(podpis)



Załącznik nr 2 do Zarządzenia

WYBORY NA CZŁONKÓW RADY SOŁECKIEJ

Obwód głosowania: Przełom
Liczba mandatów: 3

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mniowie
Gmina: Mniów Powiat: kielecki Województwo: świętokrzyskie

PROTOKÓŁ
GŁOSOWANIA W SOŁECTWIE PRZEŁOM W WYBORACH 

NA CZŁONKÓW RADY SOŁECKIEJ

Głosowanie rozpoczęło się w dniu 29.08.2021 roku o godzinie ... i trwało bez przerwy do 
godziny ... .

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA

1. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania

2. Komisja otrzymała kart do głosowania
3. Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania, czyli liczba 

podpisów w spisie wyborców

4. Nie wykorzystano kart do głosowania

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA

1. Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nienaruszone. Po wyjęciu kart z urny 
Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania:

1. Liczba kart wyjętych z urny
2. Liczba kart nieważnych

3. Liczba kart ważnych
4. Liczba głosów nieważnych

5. Liczba głosów ważnych

2. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów:

Lp. Nazwisko, imię i adres kandydata Liczba głosów
1.

2.
3.



3. Na członków rady sołeckiej sołectwa Przełom kadencji 2021-2026 zostali wybrani następujący 
kandydaci:

Lp. Nazwisko, imię i adres kandydata Liczba głosów
1.

2.
3.

III. UWAGI I ADNOTACJE.

1.  Uwagi  o  przypuszczalnej  niezgodności  liczb  ważnych  głosów  i  kart  do  głosowania.
Jeżeli niezgodność nie występuje wpisać „brak uwag”.

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

2. W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia. Jeżeli nie wydano wpisać „nie wydano”.

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

3. Zarzuty członków Komisji. Jeżeli nie zgłoszono wpisać „nie zgłoszono”.

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

4. Inne uwagi. Jeżeli nie ma wpisać „brak uwag”.

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli:

1.
.………………………...

Przewodniczący Komisji
………………………

(podpis)

2.
.………………………...

Członek Komisji
………………………

(podpis)

3.
.………………………...

Członek Komisji
………………………

(podpis)



Załącznik nr 3 do Zarządzenia

WYBORY NA SOŁTYSA

Obwód głosowania: Pielaki
Liczba mandatów: 1

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mniowie
Gmina: Mniów Powiat: kielecki Województwo: świętokrzyskie

PROTOKÓŁ
GŁOSOWANIA W SOŁECTWIE PIELAKI W WYBORACH SOŁTYSA

Głosowanie rozpoczęło się w dniu 29.08.2021 roku o godzinie ….. i trwało bez przerwy do godziny
….. .

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA

1. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania

2. Komisja otrzymała kart do głosowania
3. Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania, czyli liczba 

podpisów w spisie wyborców

4. Nie wykorzystano kart do głosowania

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA

1. Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nienaruszone. Po wyjęciu kart z urny 
Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania:

1. Liczba kart wyjętych z urny
2. Liczba kart nieważnych

3. Liczba kart ważnych
4. Liczba głosów nieważnych

5. Liczba głosów ważnych

2. Na kandydata oddano następującą liczbę głosów:

Lp. Nazwisko, imię i adres kandydata Liczba głosów:

1.
Na TAK:

Na NIE:



3. Na sołtysa sołectwa Pielaki kadencji 2021-2026 został wybrany następujący kandydat:

Lp. Nazwisko, imię i adres kandydata Liczba głosów

1.

III. UWAGI I ADNOTACJE.

1.  Uwagi  o  przypuszczalnej  niezgodności  liczb  ważnych  głosów  i  kart  do  głosowania.
Jeżeli niezgodność nie występuje wpisać „brak uwag”.

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

2. W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia. Jeżeli nie wydano wpisać „nie wydano”.

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

3. Zarzuty członków Komisji. Jeżeli nie zgłoszono wpisać „nie zgłoszono”.

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

4. Inne uwagi. Jeżeli nie ma wpisać „brak uwag”.

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli:

1.
.………………………...

Przewodniczący Komisji
………………………

(podpis)

2.
.………………………...

Członek Komisji
………………………

(podpis)

3.
.………………………...

Członek Komisji
………………………

(podpis)



Załącznik nr 4 do Zarządzenia

WYBORY NA CZŁONKÓW RADY SOŁECKIEJ

Obwód głosowania: Pielaki
Liczba mandatów: 3

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mniowie
Gmina: Mniów Powiat: kielecki Województwo: świętokrzyskie

PROTOKÓŁ
GŁOSOWANIA W SOŁECTWIE PIELAKI W WYBORACH 

NA CZŁONKÓW RADY SOŁECKIEJ

Głosowanie rozpoczęło się w dniu 29.08.2021 roku o godzinie ..... i trwało bez przerwy do godziny 
….. .

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA

1. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania

2. Komisja otrzymała kart do głosowania
3. Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania, czyli liczba 

podpisów w spisie wyborców

4. Nie wykorzystano kart do głosowania

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA

1. Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nienaruszone. Po wyjęciu kart z urny 
Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania:

1. Liczba kart wyjętych z urny
2. Liczba kart nieważnych

3. Liczba kart ważnych
4. Liczba głosów nieważnych

5. Liczba głosów ważnych

2. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów:

Lp. Nazwisko, imię i adres kandydata Liczba głosów
1.

2.
3.



3. Na członków rady sołeckiej sołectwa Przełom kadencji 2021-2026 zostali wybrani następujący 
kandydaci:

Lp. Nazwisko, imię i adres kandydata Liczba głosów
1.

2.
3.

III. UWAGI I ADNOTACJE.

1.  Uwagi  o  przypuszczalnej  niezgodności  liczb  ważnych  głosów  i  kart  do  głosowania.
Jeżeli niezgodność nie występuje wpisać „brak uwag”.

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

2. W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia. Jeżeli nie wydano wpisać „nie wydano”.

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

3. Zarzuty członków Komisji. Jeżeli nie zgłoszono wpisać „nie zgłoszono”.

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

4. Inne uwagi. Jeżeli nie ma wpisać „brak uwag”.

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli:

1.
………………………...

Przewodniczący Komisji
………………………

(podpis)

2.
………………………...

Członek Komisji
………………………

(podpis)

3.
………………………...

Członek Komisji
………………………

(podpis)


